
<Y> Horní 
V Slavkov

číslo smlouvy n objednatele:64-OMl/202fí dodatek č. 1

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č.1

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322

CZ00259322 Záměr zveřejněn dne..

Česká spořitelna a.S. Smlouva schválenasnesením M k u j k f á M *  o. 

19-862175349/0800 Da,um zveřejnění smlouvy............................

Alexandr Terek, starosta FinanCn,# kfyt< - podpisspr. rozpočtu..... čIČLÍ.....................
Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost /čL.£iy

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel'j Zveřejněno na profilu.

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

Technické služby Horní Slavkov s.r.o.

Hornova 825, 357 31 Horní Slavkov 

26330202 

CZ26330202 

862464319/0800

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13746 

zastoupena (v případě obchodní firmy): Mgr. Karel Bernard, jednatel

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

(společně jako „smluvní strany")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník") tuto:

s m l o u v u  o d í l o  na r e a l i z a c i  s t a v b y

„ VO ul. Sportovní, Horní Slavkov“

Stránka 1 z 3
i k f



<Y> Horní 
V Slavkov

číslo smlouvy u objednatele:64-OMI/2020 dodatek č. 1

Článek I.

Doba plnění
Dodatek č.1 mění termín dokončení prací do 20.11.2020

Při zpracování projektové dokumentace byl zakreslen teplokanál v jiné trase než byl ve 

skutečnosti vytýčen před realizací stavby. Tím pádem 3ks stožáru vycházely na teplokanálu, 

kvůli ostatním sítím nemohly být stožáry posunuty, proto musely být vyměněny bezpaticové 

stožáry za paticové. Kabel a chránička byla provedena dle skutečného provedení na stavbě, 

proto je metráž upravena dle skutečnosti. Jelikož byl teplokanál v trase VO z projektové 

dokumentace, nebylo zapotřebí řezat asfalt, dělat výkop, zemní práce atd. Kabel byl protažen 

teplokanálem za souhlasu ČEZ ES.

Chránička HDPE 40 v původním výkazu chyběla. Je zde tedy přidána včetně rozvaděče pro 

optiku.

Článek II.

Cena díla
Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1.479.871,80 KčCena SOD 

Dodatek č.1 

Celkem cena

Cena celkem

bez DPH 

bez DPH 

bez DPH 

DPH (21%) 

s DPH

-8.645,52 Kč 

1.471.226,28 Kč 

308.957,52 Kč 

1.780.183,80,- Kč

(slovy: milión sedm set osmdesát tisíc sto osmdesát tři korun českých a osmdesát 
haléřů s DPH)

(dále jen "Cena za provedení díla").

Položkový rozpočet stavby je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel tímto zaručuje 
úplnost položkového rozpočtu.

Článek III.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného 
odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel.

Stránka 2 z 3



^  Horní
V Slavkov

číslo smlouvy it objednatele:64-OMI/2020 dodatek č. I

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o 
poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 
tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu nahrazovaného 
ustanovení.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po 
jednom stejnopisu smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.

Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými orgány České republiky.

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, 
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.

Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

2QJL!lO)-o V Horním Slavkově dne

Za objednatele

Alexandr Terek, starosta Mgr. Karel Bernard, jednatel

Technické služby ' i Drní Slavkov s.r.o. 
hurnova 825, 357 31 riorr.í Slavkov 
IČ: 263 30 202, DIČ: CZ26330202 
tel.: 352 688 046, tax: 352 688 807

(D

Stránka 3 z 3





P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t - v íc e  a m é n ě  p rá c e

Zakázka: VO ul. Sportovní, Horní Slavkov

Objednatel: Město Horní Slavkov IČ: 00259322

Dlouhá 634/12 DIČ: CZ00259322
35731 Horní Slavkov

Zhotovitel: Technické služby Horní Slavkov s.r.o. IČ: 26330202

Hornova 825 DIČ: CZ26330202
35731 Horní Slavkov

Vypracoval: Bc. Zdeněk Chlebuš

Rozpis ceny Celkem

HSV -57 120,00

PSV 16 902,50

Materiál -66 817,20

Vedlejší náklady 0,00 j

Ostatní náklady 98 389,18

Celkem -8 645,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -8 645,52 CZK

Základní DPH 21 % -1 815,56 CZK

Zaokrouhlení 0,28 CZK

Cena celkem s DPH -10 460,80 czk

v Horním Slavkově dne 16.11.2020

t f
Bc. Zdeněk Chlebuš Bc. Ondřej Lukeš

Za zhotovitele Za objednatele

Technické služby ; brní Slavkov s.r.o. 
Hornova 825, 357 31 Horr.í Slavkov 
IČ: 263 30 202, DIČ: CZ26330202 
tel-: 352 688 046, íax: 352 688 807 

(1)





Název akce: VO ul. Sportovní, Horní Slavkov
Místo: Horní Slavkov
Část: D.2 Veřejné osvětlení
Investor: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Dodavatel:_________Technické služby Horní Slavkov s.r.o., Homova 825, 357 31 Horní Slavkov

C.p.| Fopis | MJ | Foč. | Kč/Mj 1 Celkem [Kč] Foč. | Kč/Mj | Celkem 1Kč]
materiál 655 702,26 -66 817,20

1 kompaktní plast.pilířs RVO S1/NKP7P/S009+PŘ dle schéma ks 1 0,00 0,00 0,00 0,00
2 stožár ocel. bezpatic. DOS 65-DV+M, manžeta, žár. Zn ks 16 5 344,00 85 504,00 -3 5 344,00 -16 032,00
3 stožár ocel. bezpatic. DOS 60-DV+M, manžeta, žár. Zn ks 3 4 579,00 13 737,00 4 579,00 0,00
4 stožár ocel. bezpatic. DOS 50-DV+M, manžeta, žár. Zn ks 7 3 992,00 27 944,00 3 992,00 0,00
5 stožár ocel. bezpatic. DOS 65+M, manžeta, žár. Zn ks 6 4 734,00 28 404,00 4 734,00 0,00
6 stožár ocel. bezpatic. DOS 60+M, manžeta, žár. Zn ks 2 3 392,00 6 784,00 3 392,00 0,00
7 stožár ocel. bezpatic. DOS 60+M, 2 otv. 25 mm, manž., žár. Zn ks 1 3 392,00 3 392,00 3 392,00 0,00
8 stožár ocel. bezpatic. DOS 50+M, manžeta, žár. Zn ks 3 3 055,00 9 165,00 3 055,00 0,00
9 dvojitá membránová vývodka Spelsberg typ DMS M25 ks 1 13,00 13,00 13,00 0,00
10 samolepka "Pozor, zásuvkový obvod pod napětím" ks 20 15,00 300,00 15,00 0,00
11 výložník VS76 50060-1/0°, žár. Zn ks 3 463,00 1 389,00 463,00 0,00
12 výložník VS76 100060-1/0°, žár. Zn ks 14 684,00 9 576,00 1 684,00 684,00
13 výložník VS76 150060-1/0°, žár. Zn ks 2 876,00 1 752,00 876,00 0,00
14 výložník VS76 150060-1/5°, žár. Zn ks 10 876,00 8 760,00 -1 876,00 -876,00
15 výložník VS76 100060-2/10070°, žár. Zn ks 1 1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00
16 stožárová výzbroj 16.4, průběžná s pojistkou 4A ks 13 456,00 5 928,00 456,00 0,00
17 stožárová výzbroj 16.4, průběžná se 2 poj. 4A ks 1 486,00 486,00 486,00 0,00
18 stožárová výzbroj 16.4 + Zásuvka, průběžná se 2 poj. 4 a 10A ks 19 582,00 11 058,00 -1 582,00 -582,00
19 stožárová výzbroj 16.4, odbočná s pojistkou 4A ks 2 468,00 936,00 468,00 0,00
20 stožárová výzbroj 16.4, odbočná se 2 poj. 4A ks 1 498,00 498,00 498,00 0,00
21 stožárová výzbroj 16.4 + Zásuvka, odbočná se 2 poj. 4 a 10A ks 2 594,00 1 188,00 594,00 0,00
22 stožárová zemní svorka ks 38 18,50 703,00 18,50 0,00
23 svítidlo Q-Lux(min)-40W-TIII, 2700K, IP66 ks 12 7 130,00 85 560,00 7 130,00 0,00
24 svítidlo Q-Lux(min)-30W-TIII, 2700K, IP66 ks 6 101,00 0,00 6 101,00 0,00
25 svítidlo Q-Lux(min)-20W-TIII, 2700K, IP66 ks 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00
26 kabel CYKY-J 5x10 m 1531 112,70 172 543,70 -524 112,70 -59 054,80
27 kabel CYKY 3Cx1,5 m 234 12,50 2 925,00 12,50 0,00

Stránka 1 z 4

ELVOST - projekce elektro, výpočty a dodávky osvětlení; nám. Krále Jiřího 8, 350 02 Cheb; tel: 354 436 246



28 chránička KF 09050 m 1447 15,38 22 254,86 -440 15,38 -6 767,20
29 ohřán íčka KF 09040 m 84 13,80 1 159,20 13,80 0,00
30 zemnící drát FeZn 0  10 mm (0,62 kg/m) kg 834 35,50 29 607,00 35,50 0,00
31 svorka pro zemnící drát FeZn ks 89 15,50 1 379,50 15,50 0,00
32 zemnící tyč se svorkou ZT 1,5s ks 3 165,60 496,80 3 165,60 496,80
33 výstražná folie s bleskem m 1531 2,75 4 210,25 -524 2,75 -1 441,00
34 krycí deska KAD 20 ks 22 24,50 539,00 24,50 0,00
35 trubka AGROSIL plastová prům. 250 mm/1m ks 43 280,00 12 040,00 -4 280,00 -1 120,00
36 beton pro základ pliře RVO (0,025) óm 0,03 2 750,00 68,75 2 750,00 0,00
37 beton pro základ ocelového stožáru 6 (0,4) m 10,56 2 750,00 29 040,00 2 750,00 0,00
38 beton pro základ ocelového stožáru 5 (0,23) m 2,3 2 750,00 6 325,00 2 750,00 0,00
39 beton pro zesílení základu ocelového stožáru 5 (0,1) m 0,1 2 750,00 275,00 2 750,00 0,00
40 beton pro obetonování chrániček (0,06) r v i '5m 7,74 2 750,00 21 285,00 6,5 2 750,00 17 875,00
41 písek jemnozrnný t 85,24 380,00 32 391,20 380,00 0,00
42 drobný a pomocný materiál ks 1 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

PSV 207 191,75 16 902,50
43 odpojení vodičů z rozvodnice 25 (žíly) ks 8 28,50 228,00 5 28,50 142,50
44 demontáž pilíře s rozvaděčem RVO ks 1 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00
45 demontáž základu pilíře ks 1 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00
46 odpojení vodičů připojovacího kabelu místního rozhlasu 1,5 (žíly) ks 24 22,50 540,00 22,50 0,00
47 demontáž připojovacího kabelu místního rozhlasu 1,5 (4+1,5xm) m 9,5 20,00 190,00 20,00 0,00
48 demontáž ústředny a amplionů místního rozhlasu sloup 4,5m ks 1 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00
49 odpojení vodičů připoj, kabelu svítidla 1,5 (žíly) ks 84 12,50 1 050,00 12,50 0,00
50 demontáž vývodu ke svítidlu, kabel pr. 1,5 m 70 12,50 875,00 12,50 0,00
51 odpojení vodičů napáj. kabelu ze svorkovnice do AY25 žíly ks 116 56,00 6 496,00 56,00 0,00
52 demontáž svorkovnice z ocel. stožáru ks 14 45,00 630,00 45,00 0,00
53 odkopání stožárové patky ks 1 450,00 450,00 450,00 0,00
54 vytažení kabelu do 25AI ze stožáru (1,5m) ks 29 45,00 1 305,00 45,00 0,00
55 demontáž svítidla z parkového světelného bodu 4,5m ks 14 250,00 3 500,00 250,00 0,00
56 demontáž ocelového stožáru 4,5m ks 14 650,00 9 100,00 650,00 0,00
57 vybourání patky parkového světelného bodu 4,5 (0,3) ks 14 750,00 10 500,00 750,00 0,00
58 zahození a zhutnění vybourané patky stožáru 4,5 (0,3) ks 10 450,00 4 500,00 450,00 0,00
59 odpojení kabelu do pr. 25 z rozvodnice (žíly) ks 4 75,00 300,00 75,00 0,00
60 vytažení kabelu do pr. 25 z rozvodnice ks 1 45,00 45,00 45,00 0,00
61 demontáž podzemního vedení bez výkopu ks 252 75,00 18 900,00 75,00 0,00
62 demontáž podzemního vedení s výkopem ks 262 145,00 37 990,00 145,00 0,00
63 úprava základu pro RVO ks 1 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00
64 základ pilíře RVO ks 1 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00

Stránka 2 z 4

ELVOST - projekce elektro, výpočty a dodávky osvětlení; nám. Krále Jiřího 8, 350 02 Cheb; tel: 354 436 246



65 instalace pilíře nového rozvaděče RVO včetně připojení ks 1 0,00 0,00
66 vytýčení nových světelných bodů ks 40 150,00 6 000,00 -1 150,00 -150,00
67 výkop základu pro ocelový stožár 6m (0,46) ks 19 450,00 8 550,00 10 450,00 4 500,00
68 stavba patky pro stožár 6m ks 19 450,00 8 550,00 10 450,00 4 500,00
69 instalace sloupu světelného bodu 6m ks 19 550,00 10 450,00 10 550,00 5 500,00
70 instalace výložníku na ocel. stožár 6m ks 24 350,00 8 400,00 5 350,00 1 750,00
71 instalace svítidla světelného bodu 6m ks 12 350,00 4 200,00 350,00 0,00
72 výkop základu pro parkový ocelový stožár 5m (0,3) ks 9 450,00 4 050,00 1 450,00 450,00
73 stavba patky pro stožár 5m ks 10 450,00 4 500,00 450,00 0,00
74 instalace sloupu sadového světelného bodu 5m ks 10 550,00 5 500,00 550,00 0,00
75 instalace výložníku na ocel. stožár 5m ks 7 350,00 2 450,00 350,00 0,00
76 instalace svítidla sadového světelného bodu 5m ks 350,00 0,00 350,00 0,00
77 instalace svorkovnice ks 38 210,00 7 980,00 1 210,00 210,00
78 zatažení kabelu pr. 1,5 do sloupu m 234 8,50 1 989,00 8,50 0,00
79 připojení kabelu do svorkovnice a svítidla 1,5 (žíly) ks 36 12,50 450,00 12,50 0,00
80 zavedení kabelu do pr. 16 do sloupu ks 74 145,00 10 730,00 145,00 0,00
81 připojení kabelu do pr. 16 do svorkovnice (žíly) ks 370 45,00 16 650,00 45,00 0,00
82 zavedení kabelu do pr. 16 do rozvodnice ks 3 35,00 105,00 35,00 0,00
83 připojení kabelu do pr. 16 do rozvodnice (žíly) ks 15 45,00 675,00 45,00 0,00
84 instalace ústředny/amplionu místního rozhlasu sloup 4,5m ks 1 750,00 750,00 750,00 0,00
85 instalace kabelu pr. 1,5 na sloup m 9,5 22,50 213,75 22,50 0,00
86 připojení kabelu do svorkovnice rozhlasu 1,5 (žíly) ks 24 12,50 300,00 0 12,50 0,00

HSV 542 360,19 -57 120,00
87 vytýčení trasy kabelového vedení m 1191 5,50 6 550,50 5,50 0,00
88 výkop v komunikaci (0,5x0,8) m 129 192,00 24 768,00 192,00 0,00
89 výkop v zeleném pásu (0,3x0,7) m 925 86,00 79 550,00 -284 86,00 -24 424,00
90 výkop v chodníku (0,3x0,35) m 21 105,00 2 205,00 33 105,00 3 465,00
91 pokládka zemnícího drátu kg 834 28,50 23 769,00 28,50 0,00
92 instalace a připojení zemnice (tyč) ks 3 85,00 255,00 3 85,00 255,00
93 pokládka kabelů do pr. 16 m 1531 32,50 49 757,50 -527 32,50 -17 127,50
94 pokládka chrániček m 1531 18,50 28 323,50 -527 18,50 -9 749,50
95 příplatek za zatažení kabelu do r. 16 do chráničky m 224 4,50 1 008,00 4,50 0,00
96 obetonování chrániček m 129 125,00 16 125,00 125,00 0,00
97 násyp pískového lože (0,3x0,2) m 946 35,00 33 110,00 35,00 0,00
98 pokládka krycích desek CAD m 22 25,00 550,00 25,00 0,00
99 zahození a zhutnění výkopů (0,5x0,65) m 129 95,00 12 255,00 95,00 0,00
100 zahození a zhutnění výkopů (0,3x0,5) m 925 46,00 42 550,00 -284 46,00 -13 064,00
101 zahození a zhutnění výkopů (0,3x0,15) m 21 32,00 672,00 32,00 0,00

Stránka 3 z 4

ELVOST - projekce elektro, výpočty a dodávky osvětlení; nám. Krále Jiřího 8, 350 02 Cheb; tel: 354 436 246



102 odkop kabelu v komunikaci vč. záhozu (0,3x0,8) m 46 185,00 8 510,00 185,00 0,00
103 odkop kabelu v zeleném pásu vč. záhozu (0,3x0,7) m 214 107,00 22 898,00 107,00 0,00
104 odkop kabelu v chodníku vč. záhozu (0,3x0,15) m 2 45,00 90,00 33 45,00 1 485,00
105 ostatní montážní a pomocné práce ks 1 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
106 řezání spáry v asfaltu m 258 110,00 28 380,00 -206 110,00 -22 660,00
107 odstranění živičného krytu m 64,5 720,00 46 440,00 720,00 0,00
108 obnova živičného povrchu m 64,5 285,60 18 421,20 285,60 0,00
109 rozebrání a složení dlažby m 7 650,00 4 550,00 38 650,00 24 700,00
110 odstranění drnu „ zm 70,2 267,75 18 796,05 267,75 0,00
111 násyp a urovnání drnu m 70,2 89,80 6 303,96 89,80 0,00
112 zatravnění „ zm 70,2 17,40 1 221,48 17,40 0,00
113 odvoz výkopku do 5 km a uložení na skládku vč. poplatku t 138 364,50 50 301,00 364,50 0,00
ostatní náklady 74 617,60 0,00
114 ekologická likvidace svítidel ks 14 8,40 117,60 8,40 0,00
115 revize ks 1 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00
116 doprava ks 1 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00
117 zákres dle skutečného stavu ks 1 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00
náklady mimo rozpočet 98 389,18
118 stožár ocel. patic. DOS 65-DV+M, manžeta, žár. Zn ks 2 7 368,00 14 736,00
119 rozvaděč pro optický kabel ER112 ks 1 2 983,00 2 983,00
120 chránička HDPE 40 m 132 48,00 6 336,00
121 odvoz stavební suti do 5 km a uložení na skládku vč. poplatku t 68,8 542,00 37 284,18
122 odkop betonu v šíři 0,5 m m 63 234,00 14 742,00
123 pokládka chrániček a kabelů v topném kanále vč. průrazů m 132 169,00 22 308,00

f CELkĚM  BEZ DPH| Tm wrmiKEM m i  m h i -§ 645,52|

Stránka 4 z 4

ELVOST - projekce elektro, výpočty a dodávky osvětlení; nám. Krále Jiřího 8, 350 02 Cheb; tel: 354 436 246


